N licitatie-publica.ro

Nolva a Haerr
calea calre nol aid

ey
AL I

Servicii de consultanta in domeniul lucrarilor publice

[.D.: 100096853

Data publicarii 17.07.24 Coduri CPV 71311000 71310000

Termenul limita pentru depunere: 18.07.24 13:00 Pretul estimativ: 480.000,00 EUR
720.000,00 EUR
1.200.000,00 EUR
6.480.000,00 EUR
8.880.000,00 EUR

Descriere: Servicii de consultanta ih domeniul lucrarilor publice



